
KUPNÍ SMLOUVA
177/75030926/16

(dále jen „smlouva44)

Uzavřená mezi:

Prodávající:

Se sídlem:
IČ:
DIČ:
Číslo účtu:
Osoba oprávněná jednat: 

a

Kupující:
Adresa:

IČ:
Číslo účtu:
Zastoupena:

Jaroslav Tichý

Okružní 275, 293 01 Mladá Boleslav
11302976
CZ6009230502

Jaroslav Tichý, majitel

ZDRAVOTNICKÁ ZÁCHRANNÁ SLUŽBA 
STŘEDOČESKÉHO KRAJE 
příspěvková organizace 
Vančurova 1544, 272 01 Kladno 
75030926

MUDr. Martinem Houdkem, ředitelem

I.ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Tato smlouva byla uzavřena na základě k veřejné zakázce malého rozsahu dle §12 odst.3 
,§18 ods.t.5 a §6 odst.. Zadávací řízení bylo provedeno v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (zákon o veřejných zakázkách). Jakékoli 
změny smluvních podmínek, jež budou prováděny v této smlouvě, musí být v souladu 
s podmínkami zadávacího řízení a musí být ve všech směrech v souladu se zákonem o 
veřejných zakázkách.

II.PŘEDMĚT SMLOUVY

1 .Předmětem plnění této smlouvy je koupě 1 kusu osobního vozu značky Škoda do 
50 dní od podpisu kupní smlouvy.



Specifikace vozidla:

Model: 1
Výbavová verze: 
Motor:
Barva:
Specifikace:

Škoda Octavia 1 
AMBIT ION 
1.6 TDI 81 KW 

Modrá Pacific (tmavá)

Přeplňovaný vznětový motor výkon 81 KW 
Převodovka 5 stupňová manuální 
Počet dveří 5
Motor vznětový s filtrem pev.částic 
Objem : 1598 ccm 
Emisní limit euro 6 
Airbag řidiče+spolujezdce 
ESP,ABS,ASR '
3 hlav.opěry vzadu 
3 tříbobodové bezp.pásy vzadu 
Elektrická klimatizace s el.regulací 
Posilovač řízení 
Imobilizér
Centrální zamykání s dálkovým ovládáním
Elektricky ovládána a přední okna
Elektricky ovládána a vyhřívána vnější zpět.zrcátka
Přední mlhová světla
Palubní počítač
Tónová skla
Denní svícení
Výškově nastavitelné sedadlo řidiče a spolujezdce 
s bederními operami 
Rádio CD
Rezervní kolo plnohodnotné
Loketní opery vpředu
Ochranné boční lišty Škoda Auto nedodává
Ochrana podvozku pro špatné cesty
Modrá barva (Pacific)

2. Výše uvedené plnění bude poskytováno zásadně v prodejním a servisním místě 
prodávajícího, ťj, na adrese Ke Vrutici 1730, 289 22 Lysá nad Labem.

3. Předmětem smlouvy je  dále závazek kupujícího zaplatit prodávajícímu za řádně poskytnuté 
plnění cenu dle čl. III.Smlouvy.

4. Vozidlo je majetkem prodávajícího až do úplného uhrazení kupní ceny kupujícím na účet 
prodávajícího. Součástí dodávky vozidla je:



- dokumentace k vozu ( návod k obsluze, servisní knížka, seznam záručních opraven)
- technický průkaz vozidla
- 2 ks klíčů od vozu
- předávací protokol
- dočasná registrační značka s 1 0 - t i  denní platností
- faktura

5. Dodávka zboží se považuje podle této smlouvy za splněnou, pokud zboží bylo:
- řádně předáno včetně příslušné dokumentace
-protokolárně převzato kupujícím. Předávací protokol bude vyhotoven ve dvou vyhotoveních, 
z nichž jedno obdrží kupující a jedno prodávající.

HLCENA

1 .Cena, kterou je kupující povinen zaplatit zhotoviteli za předmět smlouvy, bude určována dle 
nabídky prodávajícího ve výběrovém řízení -  viz Příloha č .l, která je nedílnou součástí této 
smlouvy.

IV.PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Kupující se zavazuje hradit prodávajícímu cenu za osobni automobil dle čl.II na základě 
faktury, a to v souladu s dalšími podmínkami uvedenými v této smlouvě.

2. Faktura musí mít náležitosti, daňového dokladu v souladu se zákonem č.235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty, v platném znění, a bude obsahovat následující údaje:

a) číslo faktury, datum vystavení, datum uskutečnitelného zdanitelného plnění,
b) jméno a podpis osoby, která fakturu vyhotovila, včetně jejího podpisu,
c) bankovní spojení,
d) IC a DIČ prodávajícího a kupujícího, jejich přesné názvy a sídlo,
e) popis fakturovaných osobních vozidel

3.Splatnost faktury vystavené podle této smlouvy činí 30 dní ode dne jejich doručení 
kupujícímu.

4.Kupující je oprávněn fakturu vrátit prodávajícímu, pokud obsahuje nesprávné cenové údaje 
nebo vykazuje vadu účetních dokladů dle zákona č.588/1992 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů. Vrácením smlouvy přestává běžet lhůta splatnosti. Od doručení doplněných či 
opravených účetních dokladů kupujícímu počíná běžet nová lhůta splatnosti.

V.ZÁRUKY, ODPOVĚDNOST ZA VADY

1.Záruka se řídí záručními podmínkami ŠKODA AUTO a.s., kterou jsou uvedeny v palubní 
literatuře vozidla.24 měsíců od převzetí vozidla. Prodávající poskytne kupujícímu záruku na 
předmět této smlouvy počínaje dnem převzetí vozidla.



2. V případě, že bude dodavatel v prodlení s dodáním předmětu plnění, dopouští se tím 
porušení smlouvy, za které je povinen Objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,5% 
z kupní ceny bez DPH za každý započatý den prodlení. Prodávající bude povinen uhradit 
sjednanou smluvní pokutu do 7 dnů ode dne jejího uplatnění kupujícím.

3. V případě, že Dodavatel neodstraní vadu, která byla Objednatelem uplatněna 
(reklamována) v záruční době, v Objednatelem stanovené přiměřené Ihůtě, je Dodavatel 
povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové kupní ceny bez DPH 
za každou jednotlivou vadu a započatý den prodlení. Prodávající bude povinen uhradit 
sjednanou smluvní pokutu do 7 dnů ode dne jejího uplatnění kupujícím.

4. Odpovědnost za vady se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

VI.ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Obě smluvní strany mohou ukončit platnost smlouvy také dohodou. Smluvní strany se dále 
dohodly, že lze tuto smlouvu ukončit i jednostranným odstoupením v případě podstatného 
porušení smlouvy jednou ze síran. Odstoupení od smlouvy se nedotýká práva na zaplacení 
smluvní pokuty, úroku z prodlení ani práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvních 
povinností. Odstoupením smlouva zaniká ke dni doručení projevu vůle směřujícího k 
odstoupení od smlouvy.

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že za podstatné porušení této smlouvy se považuje 
nedodání zboží ve stanovené době plnění, nebo že zboží nemá vlastnosti, které si kupující 
vymínil nebo o kterých ho prodávající ujistil, nedodržení smluvních ujednání o záruce za 
jakost, neuhrazení kupní ceny kupujícím po druhé výzvě prodávajícího k uhrazení dlužné 
částky, přičemž druhá výzva nesmí následovat dříve než 30 dnů po doručení první výzvy.

3. Tato smlouva včetně všech uvedených příloh nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu 
obou smluvních stran.

4. Naslanou-ii u některé ze smluvních stran okolnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je 
povinna to bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, z nichž každé je považováno za prvopis. 
Každá ze smluvních stran obdrží po 1 vyhotovení této smlouvy.

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že 
byla uzavřena na základě jejich pravé a svobodné vůle, určitě a vážně, nikoli v tísni či za 
nápadně nevýhodných podmínek, a toto stvrzují podpisy.

Přílohy:
Příloha č.l 
Předávací protokol



V Lysé nad Labem, dne •] jg .gg. 2Q-J0 "2 - 08-  2016

Jarosh
Majitel

— HÝ
Ke VfuťciT/30 
, '69 22 Lysí nad Labc-rn 
Tel. 325 552 G52
www. autotichy.eu

lizace

Zdravotnická záchranná služba 
Středočeského kraje

příspěvková organizace 
Vančurova 1544, 272 01 Kladno 

1Č: 750 30 926
Tel.: 312 256 601 36

Příloha č.l : Cenové ujednání

Škoda Oetavia 1.6 TDI 81 KW

Výbavová verze: Ambition

Ceníková cena vozu bez DPII:
Barva: Modrá Pacific UNI 

Climatronic elektrická klimatizace 
S elektrickou regulací 
Rezervní kolo (plnohodnotné)
Ochrana podvozku pro špatné cesty 
Vnitřní zpětné zrcátko se senzorem vlhkosti 
Ceníková cena bez DPH:
Sleva bez DPH: 22 %
Cena po slevě: bez DPH 
DPH:
Cena vozu s DPH

420 579,.Kč 
0 Kč

14 959 Kč 
1 322 Kč 
4 545 Kč 

0 Kč 
441 405 Kč 
97109 Kč 
344 296 Kč 

72 302 Kč 
416 598 Kč


